
情報提供 18:30-18:40 「カナリア配合錠」 田辺三菱製薬株式会社

新見医師会学術講演会

日時

会場

2017年12月15日（金）18：30〜 20：00

介護老人保健施設くろかみ 研修室
住所：岡山県新見市髙尾2306-5
TEL:0867-72-0309

座長 医療法人一節会 吉田医院 院長 吉田 徹先生

18:40-19:10一般講演

『外来での高血糖症例の対応の実際 in 新見』

演者 医療法人縁隆会 太田病院 内科医長 太田 徹先生

19:10-20:00特別講演

演者 岡山大学病院 新医療研究開発センター教授 四方 賢一先生

岡山県医師会生涯教育講座 1.5単位（ 12：地域医療 15：臨床問題解決のプロセス 76：糖尿病 ）
おかやま糖尿病サポーター更新研修会Ｂ 認定 取得予定（認定番号： ）
当日はお弁当・お茶をご用意しております。
本会にご参加いただけます場合には、弊社担当者までお申し付けください。
その際、ご教示いただいた個人情報につきましては、弊社が以下の目的で利用させていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
1．交通手配および宿泊予定者として先生のご芳名等の情報を旅行代理店および当該ホテルに提供するため
2．医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供に利用させていただくため

『腎症の重症化を予防するための糖尿病治療
〜おかやまDMネットの取り組み〜 』

共催：新見医師会


